

**Iskilde Investors Holding ApS**  
**Ålandsgade 12, 4. th., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 35 89 03 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

**Mathias Fabricius**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Iskilde Investors Holding ApS  
Ålandsgade 12, 4. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 35 89 03 00  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

### Direktion

Mathias Fabricius

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Iskilde ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.688 kr. mod -94.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I december 2018 er der gennemført en kapitalforhøjelse i Iskilde ApS fra en ny investorkreds. Selskabets ejerandel i Iskilde ApS er blevet reduceret ved kapitalforhøjelse, men det forventes at få en positiv indvirkning på årsrapporten 2018/19 som følge af den gennemførte kapitalforhøjelse.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 -11 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.688</b>	<b>-4.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-90.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.688</b>	<b>-94.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.688</b>	<b>-94.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.688	-94.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.688</b>	<b>-94.000</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	2.000	2.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	72.000	72.000
4	Overført resultat	-82.688	-78.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.688</b>	<b>-6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	8.688	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.688	8.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.688</b>	<b>8.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>

**1 Usikkerhed om going concern****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 -11 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.340.000	2.250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>2.340.000</u></b>	<b><u>2.340.000</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.340.000	-2.250.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-2.340.000</u></b>	<b><u>-2.340.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-78.000	16.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.688</u>	<u>-94.000</u>
	<b><u>-82.688</u></b>	<b><u>-78.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathias Fabricius

### Direktør

På vegne af: Iskilde Investors Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-135215665362

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-02-28 15:42:01Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-28 16:11:38Z

NEM ID 

## Mathias Fabricius

### Dirigent

På vegne af: Iskilde Investors Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-135215665362

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-02-28 16:15:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0ZU2P-VGWPK-4B63M-TJP53-EZANK-2WNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>